UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

Universidade Federal da Paraíba – Centro de Ciências da Saúde
Programa de Pós-graduação em Odontologia – Campus I – Cidade Universitária

João Pessoa – PB            CEP – 58051-900          Fone: (83) 3216-7797
www.ufpb.br/pos/odontologia

EDITAL PPGO 01/2019

RESULTADO ALUNO ESPECIAL 2019.1

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Odontologia da UFPB, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado da chamada para matrícula de Aluno Especial em
disciplinas ofertadas no semestre 2019.1 pelo Programa.

Candidatas selecionadas para cursar Tópicos em Técnicas Histológicas

1. Ana Paula Paulino de Souza

2. Elaine Patrícia Lima Silva

Candidatas selecionadas para cursar Tópicos em Saúde Coletiva e Políticas Públicas

1. Anna Karina Barros de Moraes Ramalho

2. Maria Rejane Cruz de Araújo.

Candidatos(as) inscritos(as) para aluno especial

Nome Disciplina
Aila Joulyen Félix de Oliveira Tópicos em Técnicas Histológicas e Tópicos em

Saúde Coletiva e Políticas Públicas
Ana Paula Paulino de Souza

Tópicos em Técnicas Histológicas

Anna Karina Barros de Moraes Ramalho Tópicos em Saúde Coletiva e Políticas Públicas
Camila Franklin de Medeiros Tópicos em Técnicas Histológicas e Tópicos em

Saúde Coletiva e Políticas Públicas
Elaine Patrícia Lima Silva Tópicos em Técnicas Histológicas e Tópicos em

Saúde Coletiva e Políticas Públicas
Maria Rejane Cruz de Araújo Tópicos em Saúde Coletiva e Políticas Públicas
Midiã Santos Amaral Tópicos em Saúde Coletiva e Políticas Públicas

ThaísFernandes Jordão Tópicos em Técnicas Histológicas e Tópicos em

Saúde Coletiva e Políticas Públicas

João Pessoa (PB), 23 de março de 2019.

Coordenação do Programa de Pós-graduação em Odontologia
Universidade Federal da Paraíba